RAD.

2015-00326
2016-00170

2017-00108

2018-00164

2016-00412

2019-00318
2019-00735
2022-00032

2023-00130

2023-00260

2023-00396

2023-00398
2023-00401

2023-00418

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

ESTADO No 125

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
DECLARATIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
SUCESION

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

NIMER HOLGUIN SUAREZ

JOSE ANTONIO CARRASCAL
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
TRABAJADORES DE SANTANDER -
COOMULTRASAN

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCOLOMBIA S.A

FIDEL ANGEL YARURO
BALLESTEROS
ISABEL CORONEL DE DELGADO
AMNE CAROLINA HOLGUIN
QUINONES

CREDISERVIR

LEONEL GUERRERO MORA

TITULARIZADORA COLOMBIANA
S.A. "HITOS"
representada legalmente por el
BANCO BILBAO
VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA
S.A “BBVA
COLOMBIA”

BANCO FINANDINA S.A
ORLANDO CASADIEGO
QUINTERO
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORROY
CREDITO — CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/07/2023

DEMANDADO

LUZ CENELY VILLALBA PARRA
CLEMENCIA RUEDAS MUNOZ

MARIA DEL CARMEN ALVAREZ
ALVAREZ

LUIS YAMIL NAVARRO NAVARRO

FABIAN ANDRES CACERES
PALENCIA

JESUS VILLAMIZAR
HEVER PUNDOR GRANADOS
JHON SUAREZ ROJAS Y OTRO

OSCAR EMILIO GOMEZ SANCHEZ
CRISTIAN ANDRES ORT{Z PEREZ
JAIRO HUMBERTO DUQUE
BRAVO

EDWIN CARRASCAL DELGADO

H.A. M. G.
CAUSANTE: RITA QUINTERO
CASADIEGO

E.D.D.

ACTUACION

AUTO CONOCIMIENTO
AUTO

AUTO CONOCIMIENTO

AUTO CONOCIMIENTO

AUTO CONOCIMIENTO

AUTO CONOCIMIENTO
AUTO
AUTO

LIQUIDANDO COSTAS

AUTO

AUTO

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES
SE DECLARA ABIERTA SUCESION

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

21-07-2023

21-07-2023
21-07-2023

21-07-2023
21-07-2023

21-07-2023

21-07-2023
21-07-2023

21-07-2023

21-07-2023

21-07-2023

21-07-2023
21-07-2023

21-07-2023

FECHAAUTO CUAD.

1-2

1-2

Pagina 1



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 24/07/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS
SECRETARIA.

Pagina 2



