

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 125

FECHA PUBLICACIÓN: 24/07/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00326	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	NIMER HOLGUIN SUAREZ	LUZ CENELY VILLALBA PARRA	AUTO CONOCIMIENTO	21-07-2023	1
2016-00170	EJECUTIVO SINGULAR	JOSÉ ANTONIO CARRASCAL	CLEMENCIA RUEDAS MUÑOZ	AUTO	21-07-2023	1
2017-00108	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DE SANTANDER - COOMULTRASAN	MARIA DEL CARMEN ALVAREZ ALVAREZ	AUTO CONOCIMIENTO	21-07-2023	1
2018-00164	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LUIS YAMIL NAVARRO NAVARRO	AUTO CONOCIMIENTO	21-07-2023	1
2016-00412	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	FABIAN ANDRES CACERES PALENCIA	AUTO CONOCIMIENTO	21-07-2023	1
2019-00318	EJECUTIVO	FIDEL ANGEL YARURO BALLESTEROS	JESUS VILLAMIZAR	AUTO CONOCIMIENTO	21-07-2023	1
2019-00735	DECLARATIVO	ISABEL CORONEL DE DELGADO	HEVER PUNDOR GRANADOS	AUTO	21-07-2023	1
2022-00032	EJECUTIVO	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	JHON SUAREZ ROJAS Y OTRO	AUTO	21-07-2023	1
2023-00130	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	OSCAR EMILIO GÓMEZ SÁNCHEZ CRISTIAN ANDRES ORTÍZ PÉREZ	LIQUIDANDO COSTAS	21-07-2023	1
2023-00260	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	LEONEL GUERRERO MORA	JAIRO HUMBERTO DUQUE BRAVO	AUTO	21-07-2023	1
2023-00396	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA CON GARANTIA REAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. "HITOS" representada legalmente por el BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A "BBVA COLOMBIA"	EDWIN CARRASCAL DELGADO	AUTO	21-07-2023	1
2023-00398	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	BANCO FINANDINA S.A	H. A. M. G.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	21-07-2023	1-2
2023-00401	SUCESION	ORLANDO CASADIEGO QUINTERO	CAUSANTE: RITA QUINTERO CASADIEGO	SE DECLARA ABIERTA SUCESION	21-07-2023	1
2023-00418	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	E. D. D.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	21-07-2023	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 24/07/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.